*populo, diffar a multitudine? Quid enim in te mi-*

*reter, si sua in te recognoscunt, si nihil in te aspicunt,*

*quod ultra se inuenient? Si que in te erubescit, in te,*

*quem reverendum arbitratur, ostendat: Et sic con-*

*lequantur more suo materiam perdoctè prosequi-*

*tur. Quomodo de cathedra reprehendet, id quod*

*vident, ipsummet sectari? Quam verbis eius da-*

*te poterunt fidem, quibus terrena vituperat, si*

*haec illum operibus pluris aduentant estimare?*

Prædicator, Dei minister, continuo mundi pa-

triarum contemptum, deliciarum, honorum, pom-

paucumque negligit: verbis nunquam dissulat

nihil facere, quidquid mundus ultimat plutum.

Ad hoc vero, tam sit à mundo sémitus ut nihil

sit in operibus eius, quod posuit verbis videri con-

trarium.

Mulcis in rebus suam ostendit Ioseph patriar-

cha sapientiam, suam prudentiam, attamen in

hoc singulariter, quid vi tale notat Spiritus S-

varijs namque crebro probatus successibus, iam

toxis prorex Ægypti, decessit, ut pater fratres

que fūt de terra Chanaan, descendentes in Ægypt-

II. "jum, ibidem habitaturi. Quibus iam accedenti-

bus, obvius procelit, benignè suscepit, & post

Ioseph mutuum amplexum sic ait: Præclam ego vos,

vestrumque Pharaoni iuris annuntiatio aduen-

ti, "tim, quo cogitio, vos confessim ad se citabim-

cōsilio, hoc tamen vos moneri velim, quod iam coram

pone: "le presentes de hoc primum vos interrogabit:

"Quod est opus vestrum? Cui hoc respondebit. Do-

mne mi REX: Vos pastores sumus serui sub in-

stantia nostra usque ad prefatos, & nos, & Parvus

Gessen, noster His suppeditis libellum offerentis supplicem

Gen. 46. "quo habitat possitis in terra Gessen, ab alijs dis-

cretur, in qua licet vobis ab Ægyptijs segregar-

tis, cōmmodari: si huius causam inquisitas eam

alero, quod Ægyptij maximopere deterreruntur

pastores omnes, hibique contrarios arbitrentur;

nec non illis aduersentur: unde nec vobis securi-

torum tutumque inter illos conversari: Dei statim.

Ægyptij omnes pastores omnes. Quæ, precor, erat  
huius causa detestationis? Hanc Spinus S. de-  
clarat. Ægyptij vt Deos oues celebant, & vt tales  
adorabant, vnde consequenter, Nos habebant ini-  
micos, qui coram illis oves mactarent, fustibus  
que tunderent, quod illi censebant idem esse ac si  
Deos suos coram fo fustibus tunderent, & exco-  
riarent. Frates Jo'eph oues & arietes ingula-  
bant, tam in sacrificium, quam in alimentum, &  
a via aberrantes, pedis suis pallotrijis durius ex-  
cipiebant.

Prudentissimum consilium ( ait noster Cardi-  
nalis Caietanus ) illis Ioseph surgessit, vt terram  
Gessen sibi concedi postulent, in qua seniores vi-  
uant à communi Ægyptiorum confuetudine: eo  
quot pastores essent gregum. Primum abundabat  
eum herbis terra Gessen, pacēdīs gregibus sec-  
unda. Secundū: & primariō, quia coinvindendo  
Ægyptis; aut mali futuri essent vt illi, colentes  
& adorantes, hoc quo illi, & estimarent & a-  
dorarent, vel perpetuo cum illis dissidio certan-  
dum, si colant, si adorent, quod illi, nequam ve-  
illi, imo peiores evident. Si le contradicentes op-  
ponant, continuo inter se urḡia dissidebunt; Vi-  
uant igitur separati. O Prelati, & Prædicatores;  
& Sacerdotes, & Dei ministri: perpendite, opus  
vestrum est esse pastores, vestru est mundi Deos  
occidere, fullibus tundere, despicer quidquid  
mundus adorat idolatria. Si inter mundanos  
moremī, aut vt illi vobis est vivendum, & hoc  
magis aciendum, hoc adorandum quod illūvel  
non. Si hoc feceritis, mundani eritis, vt illi, &  
tam exigue inter illos auctoritatis, ac illi inter  
se: Si illis audaces contradicatis, in continua ne-  
dubietis, vivendum vobis inquietudine. Illorum  
fugite confusa, quantum fieri licuerit, in terram  
secedite Gessen, quæ, Beda interprete symbolum  
est S. Scriptura terza feitis & frugiferis: quan-  
do namque Ægyptus cimmeris impoluebatur  
tenebris, & clamoribus omnia resonabant, qui in  
terra degabant Gessen cœlesti radiabant lumine &  
supera pace latabantur. Secedat Dei minister  
S. Scriptura myteria seruatibus. A mundo se-  
cedat, ubi celo sit proximus, in celo corfigat  
sunt corda: Gessen quippe significat: Appro-  
ximatio, vel appropinquatio. Hoc si peregerat, o  
 quanto dignus cœstibatur honore, quæ coletur  
reverentia, quantum prædicatione sua ieraret  
ac doctrinā prouentum animarum?